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MOUVEMENT 2024
PHASE D’AJUSTEMENT
FORMULAIRE D’ELARGISSEMENT DES VŒUX 
Les personnels restés sans poste à l’issue de la phase informatique du mouvement peuvent élargir leurs vœux initiaux sur d’autres zones géographiques (communes/regroupements de communes).


NOM :


PRENOM :


ADRESSE :

TEL :

Courriel :


Quotité de temps de travail :   50% 
 75%
100%

	RANG
	VŒUX GEOGRAPHIQUES
 (Communes ou Regroupements de communes)


	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	


Indiquez si vous acceptez des postes : 


A.S.H 
REMPLACEMENT 

FORMULAIRE A RENVOYER A LA DPE – GESTION COLLECTIVE

Au plus tard pour le 14 juin 2024
MAIL : mouvement1degre83@ac-nice.fr
